
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 3 1 0 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Vaststelling Meerjarenperspectief grondbedrijf 2019 (MPG 2019), bijlage jaarschijven 
bij het MPG 2019 en kredietaanvraag 2019 - 2020 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 7 mei 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in artikel 186 van de Gemeentewet 

b e s l u i t : 

1. Het MPG 2019 met daarin de gemeentelijke grondexploitaties per 2019 vast te stellen 
(19İ.01530 openbaar); 

2. De bijlage jaarschijven bij het MPG 2019 met daarin de eindwaardeberekening per 
grondexploitatie vast te stellen (19İ.01358 geheim); 

3. Een krediet beschikbaar te stellen van C 18.939.247 ten behoeve van de 
gemeentelijke grondexploitatiecomplexen (19İ.01359 geheim). 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden j iťz i jn 

openbare vergadering, gehouden op 11 juli 2019 

De griffier 
/A 

De voorzitter/' 


